
BOURSEVILLE

Page 1/2

Transports Scolaires - année 2024/2025

Horaires valables au mardi 30 juillet 2024



CITE SCOLAIRE DU VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)
Service 1-50-111 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN) Transporteur CCV
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Me-Je-Ve WOIGNARUE ONIVAL - TERRAIN BOULES 06:55
Lu-Ma-Me-Je-Ve WOIGNARUE HAUTEBUT - VILLAGE 07:00
Lu-Ma-Me-Je-Ve WOIGNARUE PLACETTE DU JUMELAGE 07:05
Lu-Ma-Me-Je-Ve WOIGNARUE PLACE DE L'EGLISE 07:06
Lu-Ma-Me-Je-Ve BOURSEVILLE MARTAIGNEVILLE 07:09
Lu-Ma-Me-Je-Ve BOURSEVILLE CITE FLET 07:12
Lu-Ma-Me-Je-Ve BOURSEVILLE MAIRIE 07:13
Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN BELLOY 07:17
Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN LYCEE DU VIMEU 07:23

Service 1-50-211 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN) Transporteur CCV
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Me FRIVILLE-ESCARBOTIN LYCEE DU VIMEU 13:25
Me FRIVILLE-ESCARBOTIN BELLOY 13:30
Me BOURSEVILLE MAIRIE 13:35
Me BOURSEVILLE CITE FLET 13:36
Me BOURSEVILLE MARTAIGNEVILLE 13:40
Me WOIGNARUE PLACE DE L'EGLISE 13:45
Me WOIGNARUE PLACETTE DU JUMELAGE 13:46
Me WOIGNARUE HAUTEBUT - VILLAGE 13:50
Me WOIGNARUE ONIVAL - TERRAIN BOULES 13:55

Service 1-50-311 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN) Transporteur CCV
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN LYCEE DU VIMEU 17:55
Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN BELLOY 18:00
Lu-Ma-Me-Je-Ve BOURSEVILLE MAIRIE 18:05
Lu-Ma-Me-Je-Ve BOURSEVILLE CITE FLET 18:06
Lu-Ma-Me-Je-Ve BOURSEVILLE MARTAIGNEVILLE 18:10
Lu-Ma-Me-Je-Ve WOIGNARUE PLACE DE L'EGLISE 18:15
Lu-Ma-Me-Je-Ve WOIGNARUE PLACETTE DU JUMELAGE 18:16
Lu-Ma-Me-Je-Ve WOIGNARUE HAUTEBUT - VILLAGE 18:20
Lu-Ma-Me-Je-Ve WOIGNARUE ONIVAL - TERRAIN BOULES 18:25

Page 2/2

Transports Scolaires - année 2024/2025

Horaires valables au mardi 30 juillet 2024


	CITE SCOLAIRE DU VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)

